

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Nowy Żmigród			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działanie na rzecz dzieci i młodzieży.			
4. Tytuł zadania publicznego	Dzień Otwartej Szkoły-promocja Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Żmigrodzie			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.042017 r.	Data zakończenia	5.04.2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie „Kopernik” KRS0000346874, ul. Mickiewicza 18 38-230 Nowy Żmigród.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Piotr Kudłaty Tadeusz George Tel. Kontaktowy 134415625

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Stowarzyszenie „Kopernik” planuje zorganizować w Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika dniu 5.04.2017 roku „Dzień Otwartej Szkoły” dla uczniów klas trzecich gimnazjum z gmin: Nowy Żmigród, Krempna, Osiek Jasielski, Dębowiec i miasta Jasła. Zaplanowana powyższa inicjatywa ma na celu spopularyzowanie i zachęcenie, przekonanie uczniów klas trzecich wymienionych gimnazjów do kontynuowania swojej dalszej nauki od 1 września 2017 roku w szkole średniej właśnie w Liceum Ogólnokształcącym, Technikum i Szkole Branżowej I

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

stopnia w proponowanych kierunkach właśnie w Nowym Żmigrodzie. Liceum Ogólnokształcące, jeszcze parę lat wcześniej Zespół szkół im. Mikołaja Kopernika był i jest w dalszym ciągu ważnym ośrodkiem edukacyjno-społeczno- kulturalnym dla miasta Nowy Żmigród i uczniów trzecich klas gimnazjalnych z powiatu jasielskiego.

W programie obchodów będą brały udział podmioty współpracujące z Liceum, a które będą przedstawiały i prezentowały, promowały dla uczniów zawody mundurowe odpowiadające profilom nauczania proponowane od 1 września 2017 roku. W przedsięwzięciu potwierdziły udział następujące instytucje: 21 Brygada Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie, 3 Brygada Wojsk obrony Terytorialnej z Rzeszowa, Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej z Przemyśla, Komenda Powiatowa Policji w Jaśle, Państwowa Straż Pożarna w Jaśle, WKU w Jaśle, „Medyk” z Jasła. Grupy rekonstrukcyjne z Jasła. Odbiorcami wydarzenia będzie młodzież klas II gimnazjalnych z wyżej wymienionych gmin. Przewiduje się udział uczniów około 10 gimnazjów. W trakcie Dnia Otwartej Szkoły planuje się liczne konkursy przedmiotowe m.in. z informatyki, historii, planuje się pokazy walk samoobrony. Dla uczniów biorących udział w Dniu Otwartej Szkoły przewidziane są drobne gadżety (długopisy, smycze, znaczki, promocyjne). Natomiast dla uczniów biorących udział w konkursach przewidziane są nagrody rzeczowe i dyplomy. Dla wszystkich uczestników Dnia Otwartej Szkoły przewidziany jest poczęstunek. Planuje się udział około 250 uczniów wraz z opiekunami oraz 30 gości. W przedsięwzięcie będą zaangażowani nauczyciele i rodzice.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Planowane Dni Otwartej Szkoły w Liceum Ogólnokształcącym w Nowym Żmigrodzie mają na celu promocję proponowanych kierunków i profili w Liceum, Technikum i Szkole Branżowej I go stopnia, promocję gminy Nowy Żmigród. Skuteczne podjęcie przez absolwentów gimnazjów decyzji o kontynuowaniu dalszej nauki właśnie w liceum Ogólnokształcącym w Nowym Żmigrodzie poprzez złożenie wymaganych dokumentów w trakcie rekrutacji. Osiągnięcie celów wychowawczych wśród aktualnych uczniów Liceum, zmobilizowanie nauczycieli i rodziców do praktycznego działania w celu promocji Szkoły. Długofalowym zakładanym celem jest popularyzowanie żmigrodzkiego liceum wśród uczniów i rodziców w taki sposób aby w przyszłych latach nastąpił pozytywny rozkwit takiej świadomości, o Szkole, że powróci dawna świetność Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Nowym Żmigrodzie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾	do poniesienia ze środków finansowych
-----	---------------	----------------------	---	---------------------------------------

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

			(zł)	własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup artykułów spożywczych-poczęstunek dla około 250 uczniów wraz z opiekunami,30 uczestników stoisk promocyjnej.	1000	100	900
2	Zakup artykułów papierowych -dyplomy-dla wszystkich uczestników konkursów-wykonanie plakatów, ulotek, gadżety, przedmioty promocyjne,(długopisy ,smycze itp.	500	500	-----
3	Zakup nagród dla uczestników konkursów i zawodów	400	300	100
4.	Przedmioty promocyjne(książki ,kubki itp.)	200	100	-----
Koszty ogółem:		2000	1000	1000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Piotr Kudłaty-Prezes

.....
Piotr Kudłaty

Tadeusz George-Wiceprezes

.....
George Tadeusz

(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

PREZES ZARZĄDU

mgr Piotr Kudłaty
Tadeusz George

WICEPREZES ZARZĄDU

20.03.2017 roku

Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Stowarzyszenie "Kopernik"

ul. Mickiewicza 18
38-230 Nowy Żmigród
NIP 6852293355, REGON 180530190
KRS 0000346874, tel./fax 13 44 15 625

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.